АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2020 года № 56
[bookmark: _GoBack]О сносе самовольной постройки по адресу:
пос. Дзержинского, ул. Озерная, д.9

В соответствии с пунктом 4 статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 8 части 1 пункта 11 главы 6.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения реализации мер по сносу зданий, сооружений и других строений, являющихся самовольными постройками на территории Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, на основании акта проверки соблюдения требований земельного законодательства № 101 от 17.08.2018 органа муниципального земельного контроля, акта осмотра, обследования земельного участка № 12 от 02.02.2020 г. органа муниципального земельного контроля, в отношении Камушкина Алексея Сергеевича, зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, г. Луга, пр. Кирова, д. 155А, администрация Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района постановляет:

1. Обязать Камушкина Алексея Сергеевича демонтировать самовольную постройку (бетонный пирс), расположенную по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Дзержинское сельского поселение, пос. Дзержинского, ул. Озерная, д. 9.
2. Установить срок для добровольного сноса самовольную постройку (бетонный пирс) в течение 3 месяцев с момента размещения настоящего постановления на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района www.dz-sp.ru.
4. Возмещение расходов на организацию работ по сносу самовольной постройки (бетонного пирса) производится лицом, осуществившим его установку.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Зайцева И.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. главы администрации
Дзержинского сельского поселения				М. П. Курчанов